Notaire AuthentifIcation des 2500 KMF 

Statuts ou acte Deux mille cmq cent 
fondateur (Acte de francs comoriens 
depot) 

Notaire Declaration de 20000 KMF 
souscription et de Vingt-mille francs 
versement comoriens 

Service des Domaines Enregistrement des 16000 KMF 
Statuts et proces- Seize mille fra ncs 
verbaux d'une Societe comonens 
a Responsabilite 
limitee 

Service des Domaines Enregistrement des 101000 KMF 
Statuts et proces- Cent et un mille 
verbaux d 'une Societe francs comoriens 
Anonyme 

Service des Domaines Droit des timbres pour 15000 kmf 
une Societe a Quinze mille francs 
responsabilite limitee comonens 

Service des Domaines Droit des timbres pour 24000 KMF 
une Societe Anonyme Vingt-quatre mille 

francs comoriens 
Registre de Commerce et Immatricula tion d'une 10000 KMF 
de Credit Mobilier Societe Commerciale Dix mille francs 

comonens 
Registre de Commerce et Immatriculation d'une 7500 KMF 
de Credit Mobilier per sonne physique Sept mille cmq cent